

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Karlsen Ejendomme ApS

Havnen 9, 8. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 37 66 30 42

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/03 2021

---

Søren Bjerregaard Karlsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Karlsen Ejendomme ApS  
Havnen 9, 8. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 66 30 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 3. maj 2016  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 19.543, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.596.873.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>251.040</b>	<b>(20.079)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(78.780)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>172.260</b>	<b>(20.079)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(147.083)</u>	<u>(171.686)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.177</b>	<b>(191.765)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.634)</u>	<u>41.974</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.543</u></b>	<b><u>(149.791)</u></b>
Overført resultat		<u>19.543</u>	<u>(149.791)</u>
		<b><u>19.543</u></b>	<b><u>(149.791)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.638.867	3.615.989
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.638.867</u>	<u>3.615.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.638.867</u>	<u>3.615.989</u>
Andre tilgodehavender		239.485	906.718
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.982	41.843
<b>Tilgodehavender</b>		<u>250.467</u>	<u>948.561</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.766</u>	<u>43.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>366.233</u>	<u>992.146</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.005.100</u>	<u>4.608.135</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.546.873	1.027.330
<b>Egenkapital</b>		<b>3.596.873</b>	<b>1.077.330</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	16.616	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.616</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital		1.084.100	1.042.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.084.100</b>	<b>1.042.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.120	33.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.390	2.439.752
Anden gæld		15.001	15.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>307.511</b>	<b>2.488.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.391.611</b>	<b>3.530.805</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.005.100</b>	<b>4.608.135</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.027.330	1.077.330
Årets resultat	0	19.543	19.543
Tilskud fra koncern	0	2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>3.546.873</b>	<b>3.596.873</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		19.543	(149.791)
Reguleringer	9	231.497	129.712
Ændring i driftskapital	10	<u>645.701</u>	<u>(903.392)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>896.741</b>	<b>(923.471)</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(147.083)</u>	<u>(171.686)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>749.658</b>	<b>(1.095.157)</b>
Betalt selskabsskat		<u>41.843</u>	<u>(387.332)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>791.501</b>	<b>(1.482.489)</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.101.658)	(3.615.989)
Salgsprovenu modtages i 2019		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.101.658)</b>	<b>1.384.011</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		0	(2.683.343)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	(104.400)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		340.638	2.829.032
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		<u>41.700</u>	<u>42.400</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>382.338</b>	<b>83.689</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>72.181</b>	<b>(14.789)</b>
Likvider 1. januar 2020		<u>43.585</u>	<u>58.374</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>115.766</b>	<b>43.585</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>115.766</u>	<u>43.585</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>115.766</b>	<b>43.585</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	78.780	0
	<b>78.780</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.300	54.200
Andre finansielle omkostninger	42.783	117.486
	<b>147.083</b>	<b>171.686</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	16.616	(131)
Sambeskatningsbidrag	(10.982)	(41.843)
	<b>5.634</b>	<b>(41.974)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020	3.615.989
Tilgang i årets løb	1.101.658
Kostpris 31. december 2020	4.717.647
Årets afskrivninger	78.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	78.780
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.638.867</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	16.616	0
	<b>16.616</b>	<b>0</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.042.400	1.084.100	0	0
	<b>1.042.400</b>	<b>1.084.100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut, herunder tillige til sikkerhed for søsterselskabets gæld på 0 kr. og moderselskabets gæld på 0 kr. til pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ansvarlig lån på 1.084 t.kr. står alene tilbage for selskabets gæld til pengeinstitut på 0 t.kr. pr. 31. december 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	147.083	171.686
Af- og nedskrivninger	78.780	0
Skat af årets resultat	5.634	(41.974)
	<u><b>231.497</b></u>	<u><b>129.712</b></u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	667.233	343.282
Ændring i leverandører mv.	(21.532)	(1.246.674)
	<u><b>645.701</b></u>	<u><b>(903.392)</b></u>